



Är du student och intresserad av mänskliga rättigheter, svensk politik, utvecklingsarbete och hälsa? Hos Läkare i Världen har vi spännande praktikplatser där du kan använda dina teoretiska kunskaper och få praktisk erfarenhet på en arbetsplats som dagligen jobbar med mänskliga rättigheter och hälsa.

Om Läkare i Världen

Läkare i Världen är en ideell människorättsorganisation som arbetar för alla människors rätt till hälsa. Varje år besöker cirka 2000 människor någon av Läkare i Världens mottagningar för papperslösa, asylsökande och utsatta EU-medborgare. Där erbjuder vi vårdinsatser, psykosocialt stöd, information om rätt till vård och juridisk rådgivning. Vårt opinionsbildande är också centralt för verksamheten; genom att visa den verklighet vi möter försöker vi påverka politiker att respektera rätten till hälsa. Vi är en del av det internationella nätverket Médecins du Monde som har verksamhet i över 70 länder.

Om praktiken

Vi söker praktikanter till vårt kansli där arbetsuppgifter kopplade till olika delar av vår verksamhet ingår. Exempel på arbetsuppgifter inkluderar kommunikation, där du kan få möjlighet att ta fram stödmaterial inför intervjuer, externa möten och konferenser, samt att delta i möten med partnerorganisationer, myndigheter och politiker. Inom mottagningarna får du arbeta med att förbereda och planera inför medicinska och psykosociala mottagningar, samt att samla in vittnesmål från våra besökare och följa upp patientärenden.

Du får arbeta med att samordna och schemalägga volontärer, samt rekrytera nya volontärer och hålla i utbildningsinsatser. Du kommer att få delta på event och externa möten för att öka synligheten för organisationen. Vi erbjuder också möjligheter att fördjupa sig inom projekt relaterade till sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter (SRHR) och psykisk hälsa. Här kan du delta på externa möten, driva egna projekt och bidra till att utveckla vår verksamhet inom dessa viktiga områden. Detta kan inkludera att sammanställa information, genomföra analyser samt delta i planeringen och genomförandet av insatser för att främja hälsa och välbefinnande. Utöver det ingår gemensamma uppgifter för all kanslipersonal, t ex svara i telefon och på mejl, skriva mötesprotokoll och ta anteckningar vid möten.

Vem vi söker

Vi välkomnar studenter med olika utbildningsbakgrund, inom exempelvis statsvetenskap, mänskliga rättigheter, global hälsa, psykologi, medie- och kommunikationsvetenskap eller relaterade ämnen. Flytande svenska och engelska är ett krav.

- Du har med fördel tidigare erfarenheter inom vården eller ideell sektor.
- Du är stresstålig och trivs i en arbetsmiljö där du måste vara flexibel och ta egna initiativ.
- Vi söker dig som trivs att arbeta i team och som också arbetar självständigt.
- Du har god kännedom om svensk politik och mänskliga rättigheter.



Förutsättningar för praktiken

Praktiken sträcker sig över 20 veckor med möjlighet till anpassning utifrån din kursplan. Den är oavlönad och heltid (38 h/vecka). Du kommer tillsammans med din handledare kartlägga uppgifter för praktiken och sätta upp mål under regelbundna avstämningssamtal.

Våra mottagningar är öppna under kvällstid, därför ingår praktiktjänstgöring även kvällstid varje vecka. På så vis kommer du att få inblick i hela vår verksamhet. Vid enstaka tillfällen tillkommer även kvällsarbete i samband med utbildningsinsatser för våra volontärer.

Vill du vara med och bidra till en bättre värld hos oss på Läkare i Världen - varmt välkommen med din ansökan!

Så ansöker du

Skicka din ansökan, inklusive personligt brev och CV senast den **fredag 10 maj** till ansokan@lakareivarlden.se

Vid frågor, kontakta lana.thurgang@lakareivarlden.se

Vi går igenom urvalet löpande så tveka inte att skicka in din ansökan redan idag!